
Pos. Grupo Número Chip Apellido y Nombre Finish Ciudad

1 702 CO00702 ALEGRE MARÍA BELÉN 01:25:22.523 San Martín

2 700 CO00700 RODRIGUEZ NOELIA BEATRIZ 01:25:50.437 Rivadavia

3 725 CO00725 YUDICA VANINA 01:27:44.133 Godoy Cruz

4 704 CO00704 CARRERA AGUSTINA 01:32:08.813 Capital

5 722 CO00722 SPERLLAZZA MARIA GABRIELA 01:32:24.517 Maipú

6 718 CO00718 QUIROGA FLORENCIA 01:37:10.737 Rivadavia

7 709 CO00709 GONZALEZ MARÍA 01:39:33.400 San Martín

8 707 CO00707 FIORENTINI MARÍA VICTORIA 01:48:58.267 Godoy Cruz

9 703 CO00703 ANDRADA MÓNICA SILVANA 01:50:58.407 Junín

10 710 CO00710 HIDALGO GÉNESIS 01:53:10.243 Las Heras

11 701 CO00701 ABRAHAM YAMILE 01:53:26.767 Luján

12 724 CO00724 ZARAGOZA CAROLINA 01:56:18.447 San Martín

13 717 CO00717 OGA JOHANNA CELESTE 01:59:04.430 Rivadavia

14 714 CO00714 MARTINEZ MARÍA ROSANA 01:59:23.650 San Martín

15 716 CO00716 NANCLARES DOMÍNGUEZ MARÍA EMILIA 02:02:37.500 San Martín

16 723 CO00723 VELAZQUEZ MIRIAM 02:11:40.923 San Martín

17 726 CO00726 NEGRI PEREIRA CARLA FLORENCIA 02:13:32.393

18 711 CO00711 MARQUEZ DEBORA BEATRIZ 02:15:12.750 San Martín

19 720 CO00720 SALADINO PAULA 02:16:12.917 San Martín

20 708 CO00708 GARCIA VALENTINA 02:16:14.767 San Martín

21 721 CO00721 SANCHEZ DANIELA 02:18:56.067 San Martín

22 706 CO00706 CORVALAN CARINA LOURDES 02:26:32.603 Las Heras

Pos. Grupo Número Chip Apellido y Nombre Finish Ciudad

1 716 CO00716 NANCLARES DOMÍNGUEZ MARÍA EMILIA 02:02:37.500 San Martín

1 724 CO00724 ZARAGOZA CAROLINA 01:56:18.447 San Martín

2 726 CO00726 NEGRI PEREIRA CARLA FLORENCIA 02:13:32.393

3 708 CO00708 GARCIA VALENTINA 02:16:14.767 San Martín

1 702 CO00702 ALEGRE MARÍA BELÉN 01:25:22.523 San Martín

2 700 CO00700 RODRIGUEZ NOELIA BEATRIZ 01:25:50.437 Rivadavia

3 704 CO00704 CARRERA AGUSTINA 01:32:08.813 Capital

4 722 CO00722 SPERLLAZZA MARIA GABRIELA 01:32:24.517 Maipú

5 718 CO00718 QUIROGA FLORENCIA 01:37:10.737 Rivadavia

6 707 CO00707 FIORENTINI MARÍA VICTORIA 01:48:58.267 Godoy Cruz

7 710 CO00710 HIDALGO GÉNESIS 01:53:10.243 Las Heras

1 701 CO00701 ABRAHAM YAMILE 01:53:26.767 Luján

2 717 CO00717 OGA JOHANNA CELESTE 01:59:04.430 Rivadavia

Categoría: 21K_FEM 35 A 39 AÑOS 

Sexo: FEMENINO 21KM GENERAL

Sexo: FEMENINO 21KM CATEGORÍAS
Categoría: 21K_FEM 17 A 19 AÑOS 

Categoría: 21K_FEM 25 A 29 AÑOS 

Categoría: 21K_FEM 30 A 34 AÑOS 



3 720 CO00720 SALADINO PAULA 02:16:12.917 San Martín

4 706 CO00706 CORVALAN CARINA LOURDES 02:26:32.603 Las Heras

1 725 CO00725 YUDICA VANINA 01:27:44.133 Godoy Cruz

2 709 CO00709 GONZALEZ MARÍA 01:39:33.400 San Martín

1 714 CO00714 MARTINEZ MARÍA ROSANA 01:59:23.650 San Martín

2 721 CO00721 SANCHEZ DANIELA 02:18:56.067 San Martín

1 703 CO00703 ANDRADA MÓNICA SILVANA 01:50:58.407 Junín

2 723 CO00723 VELAZQUEZ MIRIAM 02:11:40.923 San Martín

3 711 CO00711 MARQUEZ DEBORA BEATRIZ 02:15:12.750 San Martín

Pos. Grupo Número Chip Apellido y Nombre Finish Ciudad

1 610 CO00610 CERDA JORGE 01:11:35.040 San Rafael

2 601 CO00601 MOLINA LUIS ARIEL 01:13:52.143 Juana Koslay

3 653 CO00653 GALLEANO GUSTAVO 01:14:36.720 Las Heras

4 605 CO00605 BARSOTTI BRUNO CLAUDIO 01:15:01.023 San Martín

5 648 CO00648 MAULEN EMILIANO 01:17:34.713 Las Heras

6 646 CO00646 MARTINEZ LEANDRO ARIEL 01:19:51.400 San Martín

7 608 CO00608 ANGILERI GONZALO OCTAVIO 01:21:33.167 Junín

8 612 CO00612 BLANCO ADRIAN 01:21:36.000 Guaymallén

9 651 CO00651 MICIELI FERNANDO FABRIZIO 01:24:09.353 Las Heras

10 602 CO00602 BECERRA CARLOS 01:25:25.390 Malargüe

11 642 CO00642 LUCERO DARIO RUBÉN 01:25:40.337 Junín

12 678 CO00678 PIZZOLATTO PAOLO 01:27:27.143 San Martín

13 616 CO00616 CELIS HERMES 01:27:48.893 Capital

14 676 CO00676 VILLARROEL JOSUE 01:27:54.307 Las Heras

15 662 CO00662 PARIS RODRIGO 01:28:02.347 Maipú

16 650 CO00650 MERCADO LEONARDO SEBASTIAN 01:30:13.763 San Martín

17 624 CO00624 FERNÁNDEZ FUNES JUAN CARLOS 01:31:35.557 Capital

18 677 CO00677 VILLEGAS SERGIO 01:31:36.000 Godoy Cruz

19 649 CO00649 MERCADO CESAR MARTIN 01:31:58.500 San Martín

20 627 CO00627 GARAY LEANDRO MARCOS 01:32:05.063 Guaymallén

21 666 CO00666 RODRIGUEZ DARIO 01:32:07.853 Maipú

22 615 CO00615 BUSTOS MARIANO 01:33:23.133 Junín

23 664 CO00664 PERALTA JAVIER 01:33:27.143 Sta. Rosa

24 628 CO00628 GARCIA KEVIN CRISTIAN 01:36:35.930 Las Heras

25 637 CO00637 LAMAS EXEQUIEL 01:36:58.993 Maipú

26 622 CO00622 ESTRELLA ANDRES 01:37:59.720 San Martín

27 654 CO00654 MONTAÑO CRISTIAN 01:38:21.330 Godoy Cruz

28 611 CO00611 ROBLES MARCOS 01:39:18.000 Rivadavia

29 672 CO00672 VICCHI EDGARDO 01:39:34.597 San Martín

30 667 CO00667 ROJAS GASTON 01:39:43.570 Junín

31 635 CO00635 GUTIERREZ FELIPE MARTIN 01:40:09.680 Capital

32 669 CO00669 TAGAROT ARIEL GASTÓN 01:40:22.430 San Martín

33 618 CO00618 CLAVEL MARIO RODOLFO 01:40:26.180 Las Heras

34 614 CO00614 BUSCEMA GUSTAVO 01:41:31.970 San Martín

35 675 CO00675 VIDELA PABLO 01:43:52.103 Rivadavia

Categoría: 21K_FEM 40 A 44 AÑOS 

Categoría: 21K_FEM 45 A 49 AÑOS 

Categoría: 21K_FEM 50 A 54 AÑOS 

Sexo: MASCULINO 21KM GENERAL



36 638 CO00638 LORCA JULIO 01:43:58.197 Rivadavia

37 655 CO00655 MORÓN GONZALO 01:45:04.477 San Martín

38 619 CO00619 DE BIASIO JUAN PABLO 01:45:28.830 San Martín

39 632 CO00632 GOMEZ SANTIAGO 01:45:49.500 Maipú

40 636 CO00636 ITZCOVICI CARLOS FRANCISCO 01:46:03.987 Junín

41 656 CO00656 MUÑOZ JOSÉ ERNESTO 01:46:37.017 Capital

42 660 CO00660 PAEZ LEOPOLDO 01:46:42.820 San Martín

43 670 CO00670 THOMPSON CRISTIAN 01:48:27.097 Capital

44 647 CO00647 MATEO RODRIGO 01:48:50.250 San Martín

45 657 CO00657 OCHOA ARIEL SEBASTIAN 01:49:05.790 San Martín

46 623 CO00623 FARIÑA ALFREDO 01:49:26.487 Oberá

47 639 CO00639 LUCERO DIEGO 01:53:30.537 Luján De Cuyo

48 663 CO00663 PEÑA FACUNDO 01:54:19.010 Junín

49 621 CO00621 ESCUDERO MARIO ALBERTO 01:56:44.907 Chacras de Coria

50 643 CO00643 MARTIN FRANCISCO LUCA 01:58:31.503 Guaymallén

51 645 CO00645 MARTIN ROBERTO WALTER 01:58:36.253 Guaymallén

52 641 CO00641 LUCERO MARCOS 02:00:04.010 Las Heras

53 630 CO00630 GERUMINI HUGO EDGARDO 02:00:42.237 San Martín

54 620 CO00620 DOMINGUEZ RAÚL GUILLERMO 02:02:36.777 San Martín

55 607 CO00607 ALVARADO PEDRO 02:03:50.063 San Martín

56 658 CO00658 OLMEDO DARDO RAUL 02:05:58.290 Junín

57 665 CO00665 RIVAS AUGUSTO JAVIER 02:10:46.923 Maipú

58 633 CO00633 GONZALEZ MIGUEL ANGEL 02:11:43.947 San Martín

59 634 CO00634 GUIÑAZÚ GONZALO 02:13:29.650 San Martín

60 659 CO00659 OLMEDO MARTIN 02:14:42.117 Las Heras

61 668 CO00668 SILVETTI GUSTAVO 02:14:43.783 Godoy Cruz

62 671 CO00671 TOLEDO MARCOS GUILLERMO 02:26:30.470 Godoy Cruz

Pos. Grupo Número Chip Apellido y Nombre Finish Ciudad

1 610 CO00610 CERDA JORGE 01:11:35.040 San Rafael

1 646 CO00646 MARTINEZ LEANDRO ARIEL 01:19:51.400 San Martín

2 651 CO00651 MICIELI FERNANDO FABRIZIO 01:24:09.353 Las Heras

3 632 CO00632 GOMEZ SANTIAGO 01:45:49.500 Maipú

4 663 CO00663 PEÑA FACUNDO 01:54:19.010 Junín

5 643 CO00643 MARTIN FRANCISCO LUCA 01:58:31.503 Guaymallén

6 634 CO00634 GUIÑAZÚ GONZALO 02:13:29.650 San Martín

1 608 CO00608 ANGILERI GONZALO OCTAVIO 01:21:33.167 Junín

2 612 CO00612 BLANCO ADRIAN 01:21:36.000 Guaymallén

3 602 CO00602 BECERRA CARLOS 01:25:25.390 Malargüe

4 676 CO00676 VILLARROEL JOSUE 01:27:54.307 Las Heras

5 664 CO00664 PERALTA JAVIER 01:33:27.143 Sta. Rosa

6 611 CO00611 ROBLES MARCOS 01:39:18.000 Rivadavia

7 607 CO00607 ALVARADO PEDRO 02:03:50.063 San Martín

1 601 CO00601 MOLINA LUIS ARIEL 01:13:52.143 Juana Koslay

2 653 CO00653 GALLEANO GUSTAVO 01:14:36.720 Las Heras

Categoría: 21K_MASC 20 A 24 AÑOS 

Categoría: 21K_MASC 25 A 29 AÑOS 

Categoría: 21K_MASC 30 A 34 AÑOS 

Categoría: 21K_MASC 35 A 39 AÑOS 

Sexo: MASCULINO 21K CATEGORÍAS



3 605 CO00605 BARSOTTI BRUNO CLAUDIO 01:15:01.023 San Martín

4 648 CO00648 MAULEN EMILIANO 01:17:34.713 Las Heras

5 678 CO00678 PIZZOLATTO PAOLO 01:27:27.143 San Martín

6 616 CO00616 CELIS HERMES 01:27:48.893 Capital

7 662 CO00662 PARIS RODRIGO 01:28:02.347 Maipú

8 650 CO00650 MERCADO LEONARDO SEBASTIAN 01:30:13.763 San Martín

9 666 CO00666 RODRIGUEZ DARIO 01:32:07.853 Maipú

10 628 CO00628 GARCIA KEVIN CRISTIAN 01:36:35.930 Las Heras

11 637 CO00637 LAMAS EXEQUIEL 01:36:58.993 Maipú

12 622 CO00622 ESTRELLA ANDRES 01:37:59.720 San Martín

13 660 CO00660 PAEZ LEOPOLDO 01:46:42.820 San Martín

14 670 CO00670 THOMPSON CRISTIAN 01:48:27.097 Capital

15 647 CO00647 MATEO RODRIGO 01:48:50.250 San Martín

16 657 CO00657 OCHOA ARIEL SEBASTIAN 01:49:05.790 San Martín

17 623 CO00623 FARIÑA ALFREDO 01:49:26.487 Oberá

18 641 CO00641 LUCERO MARCOS 02:00:04.010 Las Heras

1 624 CO00624 FERNÁNDEZ FUNES JUAN CARLOS 01:31:35.557 Capital

2 677 CO00677 VILLEGAS SERGIO 01:31:36.000 Godoy Cruz

3 649 CO00649 MERCADO CESAR MARTIN 01:31:58.500 San Martín

4 615 CO00615 BUSTOS MARIANO 01:33:23.133 Junín

5 667 CO00667 ROJAS GASTON 01:39:43.570 Junín

6 635 CO00635 GUTIERREZ FELIPE MARTIN 01:40:09.680 Capital

7 655 CO00655 MORÓN GONZALO 01:45:04.477 San Martín

8 619 CO00619 DE BIASIO JUAN PABLO 01:45:28.830 San Martín

9 639 CO00639 LUCERO DIEGO 01:53:30.537 Luján De Cuyo

10 665 CO00665 RIVAS AUGUSTO JAVIER 02:10:46.923 Maipú

1 642 CO00642 LUCERO DARIO RUBÉN 01:25:40.337 Junín

2 627 CO00627 GARAY LEANDRO MARCOS 01:32:05.063 Guaymallén

3 654 CO00654 MONTAÑO CRISTIAN 01:38:21.330 Godoy Cruz

4 672 CO00672 VICCHI EDGARDO 01:39:34.597 San Martín

5 618 CO00618 CLAVEL MARIO RODOLFO 01:40:26.180 Las Heras

6 614 CO00614 BUSCEMA GUSTAVO 01:41:31.970 San Martín

7 621 CO00621 ESCUDERO MARIO ALBERTO 01:56:44.907 Chacras de Coria

8 671 CO00671 TOLEDO MARCOS GUILLERMO 02:26:30.470 Godoy Cruz

1 669 CO00669 TAGAROT ARIEL GASTÓN 01:40:22.430 San Martín

2 675 CO00675 VIDELA PABLO 01:43:52.103 Rivadavia

3 620 CO00620 DOMINGUEZ RAÚL GUILLERMO 02:02:36.777 San Martín

4 633 CO00633 GONZALEZ MIGUEL ANGEL 02:11:43.947 San Martín

1 638 CO00638 LORCA JULIO 01:43:58.197 Rivadavia

2 636 CO00636 ITZCOVICI CARLOS FRANCISCO 01:46:03.987 Junín

3 656 CO00656 MUÑOZ JOSÉ ERNESTO 01:46:37.017 Capital

4 630 CO00630 GERUMINI HUGO EDGARDO 02:00:42.237 San Martín

5 658 CO00658 OLMEDO DARDO RAUL 02:05:58.290 Junín

6 668 CO00668 SILVETTI GUSTAVO 02:14:43.783 Godoy Cruz

1 645 CO00645 MARTIN ROBERTO WALTER 01:58:36.253 Guaymallén

Categoría: 21K_MASC 50 A 54 AÑOS 

Categoría: 21K_MASC 55 A 59 AÑOS 

Categoría: 21K_MASC 60 A 64 AÑOS 

Categoría: 21K_MASC 40 A 44 AÑOS 

Categoría: 21K_MASC 45 A 49 AÑOS 



1 659 CO00659 OLMEDO MARTIN 02:14:42.117 Las Heras

Pos. Grupo Número Chip Apellido y Nombre Finish Ciudad

1 488 CO00488 MONTECINO MARISA 00:40:40.773 Guaymallén

2 569 CO00569 VILLEGAS DUTTO LAURA PATRICIA 00:45:39.250 Guaymallén

3 531 CO00531 RIVEROS LUCIA 00:45:57.627 Junín

4 434 CO00434 CORVALAM EVELIN 00:46:38.610 Rivadavia

5 479 CO00479 MARTINEZ MACARENA 00:46:54.180 Capital

6 424 CO00424 CANTERO ANGÉLICA 00:47:02.783 Capital

7 555 CO00555 VALLEJO NOEMÍ NATALÍ 00:47:53.267 Maipú

8 425 CO00425 CARMONA MARIELA FERNANDA 00:48:32.713 Maipú

9 500 CO00500 OLGUIN ROCIO 00:48:32.900 Sta. Rosa

10 438 CO00438 ECHEGARAY MARÍA LAURA 00:48:54.853 Junín

11 428 CO00428 CHAMORRO MAIA 00:49:14.680 San Martín

12 548 CO00548 SOLTI SILVANA 00:49:42.830 San Martín

13 451 CO00451 GOLBANO CARLA ESTEFANÍA 00:49:49.277 San Martín

14 449 CO00449 GIMENEZ MELISA 00:50:13.580 San Martín

15 464 CO00464 LLAVER BADUI MERCEDES 00:50:41.703 San Martín

16 457 CO00457 GORDILLO LUCIANA 00:50:52.750 Godoy Cruz

17 507 CO00507 PANELO SERENA 00:50:57.133 Sta. Rosa

18 515 CO00515 PLAZA EMILCE CIBELS 00:51:29.900 San Martín

19 541 CO00541 SANTIBAÑEZ ANTONELLA 00:51:32.823 San Martín

20 549 CO00549 SPINELLO VALERIA 00:52:13.377 Junín

21 508 CO00508 PASCUALE CAROLINA 00:52:33.883 Junín

22 402 CO00402 GUZMAN EVELIN 00:52:43.400 San Martín

23 410 CO00410 ABRAHAM JOHANA 00:53:00.440 Luján

24 562 CO00562 VIZAGUIRRE NOELIA 00:53:07.823 Junín

25 471 CO00471 MALDONADO SOFÍA 00:53:41.830 San Martín

26 462 CO00462 LEIVA DAIANA 00:53:41.877 San Martín

27 597 CO00597 NEIRA MARÍA ALEJANDRA 00:54:14.360 San Martín

28 460 CO00460 IRAÑETA MARÍA LAURA 00:54:26.713 San Martín

29 567 CO00567 RIOS CARINA BEATRIZ 00:54:54.017 San Martín

30 538 CO00538 RUARTE ROMINA 00:55:11.127 Junín

31 495 CO00495 NEGRI MÓNICA BEATRIZ 00:56:19.987 Junín

32 527 CO00527 RINALDI PAOLA SABINA 00:56:25.070 San Martín

33 427 CO00427 CASTILLO ESTELA MARY 00:56:38.993 Godoy Cruz

34 489 CO00489 MORALES LORENA FLAVIA 00:56:49.213 San Martín

35 407 CO00407 CRAWFORD SHARON 00:57:10.073 Rivadavia

36 420 CO00420 CABRERA VERONICA 00:57:14.033 Godoy Cruz

37 526 CO00526 RANUA CECILIA 00:57:14.337 Las Heras

38 559 CO00559 VERA YANIRA EUGENIA 00:57:16.633 Capital

39 454 CO00454 GONZALEZ CAROLINA 00:57:16.637 Las Heras

40 440 CO00440 FERNÁNDEZ DANIELA ROXANA 00:57:16.867 Junín

41 543 CO00543 SCERCA NATALIA 00:57:26.713 San Martín

42 443 CO00443 FUNES BÁRBARA NATALI 00:57:29.057 Junín

43 401 CO00401 RAMOS RAQUEL 00:57:41.760 San Martín

44 417 CO00417 AVEIRO ELENA BEATRIZ 00:57:46.330 San Martín

45 465 CO00465 LÓPEZ DINA PAOLA 00:57:46.330 San Martín

Categoría: 21K_MASC 70 A 74 AÑOS 

Sexo: FEMENINO 10KM GENERAL



46 504 CO00504 ORTUBIA NATALIA LUCIA 00:57:51.157 Junín

47 491 CO00491 MORÓN MARÍA FERNANDA 00:57:54.627 San Martín

48 459 CO00459 GUTIERREZ MALENA 00:57:57.977 Junín

49 505 CO00505 OTS MARÍA JIMENA 00:57:58.893 San Martín

50 453 CO00453 GOMINA VICTORIA 00:58:00.767 San Martín

51 430 CO00430 CIARAMITARO ROMINA 00:58:16.260 Maipú

52 405 CO00405 VIVANCO LORENA GRACIELA 00:58:16.727 Rivadavia

53 467 CO00467 LÓPEZ GONZÁLEZ ERICA GISEL 00:58:16.750 Junín

54 456 CO00456 GONZÁLEZ CINTIA MICAELA 00:58:22.987 Junín

55 490 CO00490 MORALES NORA 00:58:23.830 San Martín

56 403 CO00403 CUEVA NIDIA LILIANA 00:58:44.360 Rivadavia

57 566 CO00566 PEÑA CANDELA 00:58:55.260 San Rafael

58 477 CO00477 MARTIN ANDREA BETSABE 00:59:02.407 Guaymallén

59 560 CO00560 VILLARRUEL MANIRA VIRGINIA 00:59:06.743 Godoy Cruz

60 514 CO00514 PIZZOLATTO MARÍA 00:59:07.447 San Martín

61 412 CO00412 AGÜERO JESICA MICAELA 00:59:08.383 San Martín

62 547 CO00547 SICILIANO MARIA 00:59:10.307 San Martín

63 437 CO00437 DUTTO PRISCILA 00:59:12.110 Junín

64 542 CO00542 SANTIBAÑEZ CELINA 00:59:15.907 San Martín

65 483 CO00483 MAUAD YAMILE BELÉN 00:59:43.847 San Martín

66 501 CO00501 ORTEGA NADIA 00:59:58.727 San Martín

67 445 CO00445 GARCIA NOELIA FABIANA 01:00:12.720 Godoy Cruz

68 486 CO00486 MOLINA DAIANA 01:00:12.767 San Martín

69 550 CO00550 SUAREZ JESSICA 01:00:22.893 Godoy Cruz

70 426 CO00426 CARRIZO ANDRADA ANABELLA 01:00:23.197 Rivadavia

71 510 CO00510 PELLERINO LAURA 01:00:25.963 Junín

72 476 CO00476 MARCEL MARIA DEL VALLE 01:00:28.447 San Martín

73 568 CO00568 PONCE GABRIELA 01:00:28.447 San Martín

74 524 CO00524 RAMOS CECILIA LAURA 01:00:30.790 Junín

75 436 CO00436 DIAZ MAGISTRETTI CANDELA 01:00:42.790 San Martín

76 537 CO00537 ROSALES JIMENA LIZ 01:00:45.580 San Martín

77 408 CO00408 ROMERO CLAUDIA PATRICIA 01:00:51.393 Rivadavia

78 446 CO00446 GARCIA ALEJANDRA 01:00:58.867 San Martín

79 463 CO00463 LEROUX MARÍA LORENA 01:01:04.610 San Martín

80 512 CO00512 PERAFAN GABRIELA 01:01:29.430 Guaymallén

81 423 CO00423 CANCIANI TANIA 01:01:48.673 San Martín

82 557 CO00557 VARGAS ALEJANDRA 01:02:11.243 San Martín

83 481 CO00481 MARTÍNEZ ANALÍA 01:02:14.900 Junín

84 400 CO00400 JOSE JORGELINA 01:02:16.823 San Martín

85 404 CO00404 BARAUNA SILVIA ROSANA 01:02:24.323 Rivadavia

86 414 CO00414 ALVARAZ CLAUDIA NOEMÍ 01:02:25.167 San Martín

87 492 CO00492 MOYA CARLA 01:02:39.650 Dorrego

88 439 CO00439 ESTRADA MARIAM INGRID 01:02:43.773 Junín

89 498 CO00498 NUÑEZ CECILIA 01:02:44.947 San Martín

90 552 CO00552 TONELLI CARLA CECILIA 01:02:48.277 San Martín

91 441 CO00441 OLIVARES FLORENCIA CRISTINA 01:02:50.547 San Martín

92 468 CO00468 LORCA ESTEFANIA 01:03:04.540 Godoy Cruz

93 470 CO00470 MAIGUA MARINA 01:03:23.313 Luján De Cuyo

94 475 CO00475 MARAVILLA MUÑOZ VALENTINA 01:03:24.743 San Martín

95 429 CO00429 CHIRINO SOFÍA GUADALUPE 01:03:49.283 Junín



96 432 CO00432 CORDESCHI VALENTINA 01:03:53.503 San Martín

97 421 CO00421 CALABRÓ SILVANA 01:04:19.587 San Martín

98 521 CO00521 QUIROGA GUADALUPE 01:04:34.047 San Martín

99 444 CO00444 GARACH NOELIA 01:04:39.277 Las Heras

100 493 CO00493 MOYA CAMILA SOLEDAD 01:04:50.523 San Martín

101 558 CO00558 VENTURINI MARIA CLARA 01:04:50.547 Junín

102 415 CO00415 AMAYA EUGENIA 01:04:52.353 San Martín

103 539 CO00539 RUSAFA BERNARDI ROMINA LUZ 01:04:56.573 San Martín

104 544 CO00544 SEMINARA ANDREA VIVIANA 01:04:58.423 Junín

105 482 CO00482 MARTÍNEZ MARIA ALEJANDRA 01:05:08.547 Las Heras

106 546 CO00546 SICILIANO YANIL 01:05:11.830 San Martín

107 506 CO00506 OYOLA MÓNICA 01:05:22.000 San Martín

108 533 CO00533 RODRÍGUEZ SELENE 01:06:13.963 San Martín

109 406 CO00406 MORALES CLAUDIA ROSANA 01:06:37.610 Rivadavia

110 484 CO00484 MENDEZ MARIA ESTELA 01:06:38.220 Junín

111 469 CO00469 LUDUEÑA MARIANA 01:06:40.307 San Martín

112 422 CO00422 CAMPOS RAMONA IDALINA 01:07:07.643 San Martín

113 478 CO00478 MARTINEZ BIBIANA 01:07:10.220 San Martín

114 553 CO00553 URIONA CARMEN 01:07:11.463 San Martín

115 564 CO00564 RIOS LUCILA 01:07:14.790 Junín

116 556 CO00556 VARGAS NOELIA 01:07:23.790 San Martín

117 494 CO00494 NAVARRO ELENA MONICA 01:07:40.033 Sta. Rosa

118 480 CO00480 MARTINEZ LORENA VIVIANA 01:07:47.487 San Martín

119 528 CO00528 RINALDI SONIA BEATRIZ 01:07:54.493 Sta. Rosa

120 509 CO00509 PELLERINO MELANIE 01:08:03.940 San Martín

121 472 CO00472 MAMANI CELINA 01:08:38.320 Junín

122 447 CO00447 GARCIA GLORIA MARGARITA 01:08:43.877 San Martín

123 520 CO00520 QUIROGA JOHANNA 01:08:46.877 Las Heras

124 452 CO00452 GOMEZ CAROLINA 01:09:16.033 Junín

125 448 CO00448 GIANGIULIO LAURA 01:09:22.970 San Martín

126 523 CO00523 QUIROGA MERCADO ABRIL MILAGROS 01:10:04.783 Guaymallén

127 413 CO00413 ALANIZ SILVIA VERONICA 01:10:27.447 Rivadavia

128 502 CO00502 ORTIZ MODESTI MARIA MAGDALENA 01:10:44.930 San Martín

129 563 CO00563 MARCON VERONICA 01:10:45.377 San Martín

130 522 CO00522 QUIROGA CANDELA 01:12:00.797 San Martín

131 499 CO00499 OLGUIN YAMILA JULIETA 01:12:31.783 Gllen

132 419 CO00419 BIONDOLILLO MARIANELA LUZ 01:13:06.847 San Martín

133 411 CO00411 ABRAHAM MARIA LAURA 01:14:50.720 San Martín

134 530 CO00530 RIVAROLA CHIARA 01:15:00.190 Luján De Cuyo

135 458 CO00458 GUERCIO NANCY GRACIELA 01:15:07.577 Chacras de Coria

136 473 CO00473 MANRIQUE JESICA 01:15:17.347 Sta. Rosa

137 455 CO00455 GONZÁLEZ MARIA SOLEDAD 01:16:12.657 San Martín

138 450 CO00450 GODOY LORENA 01:16:36.353 San Martín

139 535 CO00535 ROLDAN ELIANA BEATRIZ 01:17:10.197 Godoy Cruz

140 551 CO00551 TAGUA MARCELA 01:17:49.570 Capital

141 554 CO00554 VALLE SANDRA EVANGELINA 01:18:26.510 San Martín

142 435 CO00435 DI SETTIMIO SILVANA MARÍA 01:21:47.697 San Martín

143 485 CO00485 MIRALLES NORMA 01:51:55.407 Maipú

DNS 534 CO00534 ROJAS ELENA DNS Junín

DSQ 536 CO00536 ROSALES ROSANA MARIELA DSQ San Martín



Pos. Grupo Número Chip Apellido y Nombre Finish Ciudad

1 459 CO00459 GUTIERREZ MALENA 00:57:57.977 Junín

2 521 CO00521 QUIROGA GUADALUPE 01:04:34.047 San Martín

3 523 CO00523 QUIROGA MERCADO ABRIL MILAGROS 01:10:04.783 Guaymallén

4 522 CO00522 QUIROGA CANDELA 01:12:00.797 San Martín

1 434 CO00434 CORVALAM EVELIN 00:46:38.610 Rivadavia

2 429 CO00429 CHIRINO SOFÍA GUADALUPE 01:03:49.283 Junín

1 428 CO00428 CHAMORRO MAIA 00:49:14.680 San Martín

2 507 CO00507 PANELO SERENA 00:50:57.133 Sta. Rosa

3 541 CO00541 SANTIBAÑEZ ANTONELLA 00:51:32.823 San Martín

4 508 CO00508 PASCUALE CAROLINA 00:52:33.883 Junín

5 471 CO00471 MALDONADO SOFÍA 00:53:41.830 San Martín

6 453 CO00453 GOMINA VICTORIA 00:58:00.767 San Martín

7 542 CO00542 SANTIBAÑEZ CELINA 00:59:15.907 San Martín

8 436 CO00436 DIAZ MAGISTRETTI CANDELA 01:00:42.790 San Martín

9 423 CO00423 CANCIANI TANIA 01:01:48.673 San Martín

10 432 CO00432 CORDESCHI VALENTINA 01:03:53.503 San Martín

11 546 CO00546 SICILIANO YANIL 01:05:11.830 San Martín

12 564 CO00564 RIOS LUCILA 01:07:14.790 Junín

13 509 CO00509 PELLERINO MELANIE 01:08:03.940 San Martín

14 530 CO00530 RIVAROLA CHIARA 01:15:00.190 Luján De Cuyo

1 479 CO00479 MARTINEZ MACARENA 00:46:54.180 Capital

2 500 CO00500 OLGUIN ROCIO 00:48:32.900 Sta. Rosa

3 407 CO00407 CRAWFORD SHARON 00:57:10.073 Rivadavia

4 454 CO00454 GONZALEZ CAROLINA 00:57:16.637 Las Heras

5 443 CO00443 FUNES BÁRBARA NATALI 00:57:29.057 Junín

6 467 CO00467 LÓPEZ GONZÁLEZ ERICA GISEL 00:58:16.750 Junín

7 483 CO00483 MAUAD YAMILE BELÉN 00:59:43.847 San Martín

8 426 CO00426 CARRIZO ANDRADA ANABELLA 01:00:23.197 Rivadavia

9 537 CO00537 ROSALES JIMENA LIZ 01:00:45.580 San Martín

10 439 CO00439 ESTRADA MARIAM INGRID 01:02:43.773 Junín

11 498 CO00498 NUÑEZ CECILIA 01:02:44.947 San Martín

12 441 CO00441 OLIVARES FLORENCIA CRISTINA 01:02:50.547 San Martín

13 493 CO00493 MOYA CAMILA SOLEDAD 01:04:50.523 San Martín

14 558 CO00558 VENTURINI MARIA CLARA 01:04:50.547 Junín

15 533 CO00533 RODRÍGUEZ SELENE 01:06:13.963 San Martín

16 499 CO00499 OLGUIN YAMILA JULIETA 01:12:31.783 Gllen

1 488 CO00488 MONTECINO MARISA 00:40:40.773 Guaymallén

2 531 CO00531 RIVEROS LUCIA 00:45:57.627 Junín

3 555 CO00555 VALLEJO NOEMÍ NATALÍ 00:47:53.267 Maipú

4 451 CO00451 GOLBANO CARLA ESTEFANÍA 00:49:49.277 San Martín

5 464 CO00464 LLAVER BADUI MERCEDES 00:50:41.703 San Martín

6 462 CO00462 LEIVA DAIANA 00:53:41.877 San Martín

Categoría: 10K_FEM 12 A 16 AÑOS 

Categoría: 10K_FEM 17 A 19 AÑOS 

Categoría: 10K_FEM 20 A 24 AÑOS 

Categoría: 10K_FEM 25 A 29 AÑOS 

Categoría: 10K_FEM 30 A 34 AÑOS 

Sexo: FEMENINO 10KM CATEGORÍAS



7 460 CO00460 IRAÑETA MARÍA LAURA 00:54:26.713 San Martín

8 430 CO00430 CIARAMITARO ROMINA 00:58:16.260 Maipú

9 456 CO00456 GONZÁLEZ CINTIA MICAELA 00:58:22.987 Junín

10 412 CO00412 AGÜERO JESICA MICAELA 00:59:08.383 San Martín

11 547 CO00547 SICILIANO MARIA 00:59:10.307 San Martín

12 486 CO00486 MOLINA DAIANA 01:00:12.767 San Martín

13 492 CO00492 MOYA CARLA 01:02:39.650 Dorrego

14 468 CO00468 LORCA ESTEFANIA 01:03:04.540 Godoy Cruz

15 470 CO00470 MAIGUA MARINA 01:03:23.313 Luján De Cuyo

16 475 CO00475 MARAVILLA MUÑOZ VALENTINA 01:03:24.743 San Martín

17 539 CO00539 RUSAFA BERNARDI ROMINA LUZ 01:04:56.573 San Martín

18 419 CO00419 BIONDOLILLO MARIANELA LUZ 01:13:06.847 San Martín

19 473 CO00473 MANRIQUE JESICA 01:15:17.347 Sta. Rosa

1 438 CO00438 ECHEGARAY MARÍA LAURA 00:48:54.853 Junín

2 449 CO00449 GIMENEZ MELISA 00:50:13.580 San Martín

3 515 CO00515 PLAZA EMILCE CIBELS 00:51:29.900 San Martín

4 410 CO00410 ABRAHAM JOHANA 00:53:00.440 Luján

5 562 CO00562 VIZAGUIRRE NOELIA 00:53:07.823 Junín

6 538 CO00538 RUARTE ROMINA 00:55:11.127 Junín

7 420 CO00420 CABRERA VERONICA 00:57:14.033 Godoy Cruz

8 504 CO00504 ORTUBIA NATALIA LUCIA 00:57:51.157 Junín

9 566 CO00566 PEÑA CANDELA 00:58:55.260 San Rafael

10 560 CO00560 VILLARRUEL MANIRA VIRGINIA 00:59:06.743 Godoy Cruz

11 437 CO00437 DUTTO PRISCILA 00:59:12.110 Junín

12 445 CO00445 GARCIA NOELIA FABIANA 01:00:12.720 Godoy Cruz

13 550 CO00550 SUAREZ JESSICA 01:00:22.893 Godoy Cruz

14 568 CO00568 PONCE GABRIELA 01:00:28.447 San Martín

15 444 CO00444 GARACH NOELIA 01:04:39.277 Las Heras

16 469 CO00469 LUDUEÑA MARIANA 01:06:40.307 San Martín

17 472 CO00472 MAMANI CELINA 01:08:38.320 Junín

18 520 CO00520 QUIROGA JOHANNA 01:08:46.877 Las Heras

19 502 CO00502 ORTIZ MODESTI MARIA MAGDALENA 01:10:44.930 San Martín

20 450 CO00450 GODOY LORENA 01:16:36.353 San Martín

1 569 CO00569 VILLEGAS DUTTO LAURA PATRICIA 00:45:39.250 Guaymallén

2 425 CO00425 CARMONA MARIELA FERNANDA 00:48:32.713 Maipú

3 548 CO00548 SOLTI SILVANA 00:49:42.830 San Martín

4 457 CO00457 GORDILLO LUCIANA 00:50:52.750 Godoy Cruz

5 549 CO00549 SPINELLO VALERIA 00:52:13.377 Junín

6 402 CO00402 GUZMAN EVELIN 00:52:43.400 San Martín

7 597 CO00597 NEIRA MARÍA ALEJANDRA 00:54:14.360 San Martín

8 559 CO00559 VERA YANIRA EUGENIA 00:57:16.633 Capital

9 543 CO00543 SCERCA NATALIA 00:57:26.713 San Martín

10 465 CO00465 LÓPEZ DINA PAOLA 00:57:46.330 San Martín

11 491 CO00491 MORÓN MARÍA FERNANDA 00:57:54.627 San Martín

12 505 CO00505 OTS MARÍA JIMENA 00:57:58.893 San Martín

13 490 CO00490 MORALES NORA 00:58:23.830 San Martín

14 501 CO00501 ORTEGA NADIA 00:59:58.727 San Martín

15 476 CO00476 MARCEL MARIA DEL VALLE 01:00:28.447 San Martín

Categoría: 10K_FEM 40 A 44 AÑOS 

Categoría: 10K_FEM 35 A 39 AÑOS 



16 446 CO00446 GARCIA ALEJANDRA 01:00:58.867 San Martín

17 463 CO00463 LEROUX MARÍA LORENA 01:01:04.610 San Martín

18 481 CO00481 MARTÍNEZ ANALÍA 01:02:14.900 Junín

19 415 CO00415 AMAYA EUGENIA 01:04:52.353 San Martín

20 553 CO00553 URIONA CARMEN 01:07:11.463 San Martín

21 480 CO00480 MARTINEZ LORENA VIVIANA 01:07:47.487 San Martín

22 452 CO00452 GOMEZ CAROLINA 01:09:16.033 Junín

23 448 CO00448 GIANGIULIO LAURA 01:09:22.970 San Martín

24 455 CO00455 GONZÁLEZ MARIA SOLEDAD 01:16:12.657 San Martín

25 535 CO00535 ROLDAN ELIANA BEATRIZ 01:17:10.197 Godoy Cruz

1 527 CO00527 RINALDI PAOLA SABINA 00:56:25.070 San Martín

2 440 CO00440 FERNÁNDEZ DANIELA ROXANA 00:57:16.867 Junín

3 417 CO00417 AVEIRO ELENA BEATRIZ 00:57:46.330 San Martín

4 405 CO00405 VIVANCO LORENA GRACIELA 00:58:16.727 Rivadavia

5 477 CO00477 MARTIN ANDREA BETSABE 00:59:02.407 Guaymallén

6 510 CO00510 PELLERINO LAURA 01:00:25.963 Junín

7 512 CO00512 PERAFAN GABRIELA 01:01:29.430 Guaymallén

8 552 CO00552 TONELLI CARLA CECILIA 01:02:48.277 San Martín

9 421 CO00421 CALABRÓ SILVANA 01:04:19.587 San Martín

10 482 CO00482 MARTÍNEZ MARIA ALEJANDRA 01:05:08.547 Las Heras

11 406 CO00406 MORALES CLAUDIA ROSANA 01:06:37.610 Rivadavia

12 556 CO00556 VARGAS NOELIA 01:07:23.790 San Martín

13 413 CO00413 ALANIZ SILVIA VERONICA 01:10:27.447 Rivadavia

1 567 CO00567 RIOS CARINA BEATRIZ 00:54:54.017 San Martín

2 495 CO00495 NEGRI MÓNICA BEATRIZ 00:56:19.987 Junín

3 427 CO00427 CASTILLO ESTELA MARY 00:56:38.993 Godoy Cruz

4 489 CO00489 MORALES LORENA FLAVIA 00:56:49.213 San Martín

5 526 CO00526 RANUA CECILIA 00:57:14.337 Las Heras

6 514 CO00514 PIZZOLATTO MARÍA 00:59:07.447 San Martín

7 524 CO00524 RAMOS CECILIA LAURA 01:00:30.790 Junín

8 408 CO00408 ROMERO CLAUDIA PATRICIA 01:00:51.393 Rivadavia

9 557 CO00557 VARGAS ALEJANDRA 01:02:11.243 San Martín

10 400 CO00400 JOSE JORGELINA 01:02:16.823 San Martín

11 404 CO00404 BARAUNA SILVIA ROSANA 01:02:24.323 Rivadavia

12 544 CO00544 SEMINARA ANDREA VIVIANA 01:04:58.423 Junín

13 528 CO00528 RINALDI SONIA BEATRIZ 01:07:54.493 Sta. Rosa

14 447 CO00447 GARCIA GLORIA MARGARITA 01:08:43.877 San Martín

15 563 CO00563 MARCON VERONICA 01:10:45.377 San Martín

16 411 CO00411 ABRAHAM MARIA LAURA 01:14:50.720 San Martín

17 554 CO00554 VALLE SANDRA EVANGELINA 01:18:26.510 San Martín

1 424 CO00424 CANTERO ANGÉLICA 00:47:02.783 Capital

2 401 CO00401 RAMOS RAQUEL 00:57:41.760 San Martín

3 403 CO00403 CUEVA NIDIA LILIANA 00:58:44.360 Rivadavia

4 414 CO00414 ALVARAZ CLAUDIA NOEMÍ 01:02:25.167 San Martín

5 484 CO00484 MENDEZ MARIA ESTELA 01:06:38.220 Junín

6 478 CO00478 MARTINEZ BIBIANA 01:07:10.220 San Martín

7 494 CO00494 NAVARRO ELENA MONICA 01:07:40.033 Sta. Rosa

Categoría: 10K_FEM 45 A 49 AÑOS 

Categoría: 10K_FEM 50 A 54 AÑOS 

Categoría: 10K_FEM 55 A 59 AÑOS 



8 551 CO00551 TAGUA MARCELA 01:17:49.570 Capital

9 435 CO00435 DI SETTIMIO SILVANA MARÍA 01:21:47.697 San Martín

1 506 CO00506 OYOLA MÓNICA 01:05:22.000 San Martín

2 458 CO00458 GUERCIO NANCY GRACIELA 01:15:07.577 Chacras de Coria

1 422 CO00422 CAMPOS RAMONA IDALINA 01:07:07.643 San Martín

1 485 CO00485 MIRALLES NORMA 01:51:55.407 Maipú

Pos. Grupo Número Chip Apellido y Nombre Finish Ciudad

1 2 CO00002 JOFRE FACUNDO 00:34:48.837 San Martín

2 3 CO00003 GODOY MATÍAS 00:35:03.883 Junín

3 5 CO00005 BRICCOLA HUGO DANIEL 00:36:08.617 Rivadavia

4 106 CO00106 LOBATO LUIS 00:36:36.883 Junín

5 147 CO00147 PEÑALOZA FEDERICO 00:37:49.963 Luján De Cuyo

6 26 CO00026 AGUERO MARCOS 00:38:03.650 San Martín

7 96 CO00096 HUALPA JESUS IVO 00:38:06.367 Rivadavia

8 114 CO00114 MARTI RODRIGO 00:38:22.750 Maipú

9 44 CO00044 CEREDA AGUSTÍN 00:38:27.907 Capital

10 12 CO00012 FIORETO FACUNDO 00:39:26.523 Rivadavia

11 16 CO00016 GONZALEZ JAVIER PETETO 00:39:57.650 Rivadavia

12 127 CO00127 MONTESDIOCA LUCAS 00:40:07.587 San Martín

13 53 CO00053 CRUZ RUBEN CIRILO 00:40:33.133 Dorrego

14 108 CO00108 LONGO JUAN MANUEL 00:40:41.500 Capital

15 172 CO00172 SEPULVEDA EMANUEL 00:40:44.267 Junín

16 48 CO00048 CHIA ARIEL 00:40:45.627 Junín

17 87 CO00087 GUEVARA MARIO RAUL 00:41:00.017 San Martín

18 74 CO00074 GARCIA IGNACIO 00:41:28.470 Tunuyán

19 71 CO00071 FUNEZ GUSTAVO 00:41:52.237 Junín

20 77 CO00077 GATICA RICARDO JOSE 00:41:52.493 Lavalle

21 95 CO00095 HUALPA VÍCTOR HUGO 00:42:02.853 Rivadavia

22 21 CO00021 ABDALA GUSTAVO 00:42:10.237 San Martín

23 33 CO00033 ARACENA JAVIER 00:42:26.080 Capital

24 27 CO00027 ALFARO VALENTÍN 00:42:42.510 Junín

25 49 CO00049 CHIAPPONE HÉCTOR FABIÁN 00:42:57.767 Maipú

26 7 CO00007 QUIROGA CARLOS ALBERTO 00:43:03.860 Rivadavia

27 76 CO00076 GARCIA ESCOBAR FRANCO ELIAS 00:43:21.907 Capital

28 6 CO00006 SORIA SERGIO MARTIN 00:43:26.057 Rivadavia

29 69 CO00069 FUNES SILVERIO 00:43:42.510 Tunuyán

30 13 CO00013 CHACÓN IVÁN ARIEL 00:43:46.237 Rivadavia

31 165 CO00165 BARROJUAN JUAN 00:44:48.720 San Martín

32 158 CO00158 RIVAROLA MARCOS 00:44:59.477 Luján De Cuyo

33 102 CO00102 JIMENEZ MARIANO 00:45:39.720 Roldán

34 45 CO00045 CHANAMPE DAVID ENRIQUE 00:45:45.720 San Martín

35 58 CO00058 DOMINGUEZ ALEX 00:45:52.190 Sta. Rosa

36 185 CO00185 UBILLA ISAAC 00:45:52.657 Godoy Cruz

37 124 CO00124 MONTANÉ JAVIER 00:45:53.597 San Martín

38 122 CO00122 MODARELLI GABRIEL 00:46:05.147 San Martín

Categoría: 10K_FEM 70 A 74 AÑOS 

Sexo: MASCULINO 10KM GENERAL

Categoría: 10K_FEM 60 A 64 AÑOS 

Categoría: 10K_FEM 65 A 69 AÑOS 



39 151 CO00151 PUEBLA JOSE 00:46:22.077 San Martín

40 41 CO00041 CAPOZZELLI LUCAS 00:46:25.703 San Martín

41 59 CO00059 ESTRELLA ALFREDO 00:46:30.463 Godoy Cruz

42 175 CO00175 SOSA MATÍAS 00:46:32.737 Junín

43 107 CO00107 LOMBARDO SEBASTIÁN 00:46:36.560 San Martín

44 209 CO00209 MENEGHELLI PABLO ANTONIO 00:46:37.073 Junín

45 116 CO00116 MARTINEZ FEDERICO 00:46:37.377 Maipú

46 167 CO00167 ROSSI OSCAR JOSE 00:46:37.580 San Martín

47 38 CO00038 CAMARGO CARLOS 00:46:38.713 Junín

48 121 CO00121 MISETICH ARMANDO 00:46:40.563 San Martín

49 132 CO00132 MORILLAS HORACIO 00:46:44.947 Dorrego

50 207 CO00207 ZAPATA ZAMORANO JERÓNIMO D. 00:46:59.760 Sta. Rosa

51 123 CO00123 MOHEDA ARIEL 00:47:05.267 San Martín

52 62 CO00062 FERNANDEZ MAURICIO 00:47:18.883 Las Heras

53 88 CO00088 GUTIERREZ LISANDRO 00:47:19.610 San Martín

54 19 CO00019 VALLEJOS  DANIEL FABIAN 00:47:22.893 Rivadavia

55 90 CO00090 GUZMAN HORACIO 00:47:27.437 Maipú

56 144 CO00144 ORTS LUCAS 00:47:34.917 Junín

57 160 CO00160 ROCA IGNACIO 00:47:40.987 San Martín

58 83 CO00083 GONZÁLEZ EMILIO 00:47:42.860 San Martín

59 197 CO00197 VILLEGAS DIEGO 00:47:50.477 Junín

60 9 CO00009 PEROTTI JUAN DANIEL 00:48:06.393 Rivadavia

61 47 CO00047 CHIA CLAUDIO 00:48:07.117 Junín

62 135 CO00135 MUÑOZ ARIEL 00:48:09.767 Junín

63 104 CO00104 LAZARINI MARTIN 00:48:21.673 San Martín

64 56 CO00056 DÍAZ FRANCISCO 00:48:24.393 Luján De Cuyo

65 193 CO00193 VILA JOSE CARLOS 00:48:36.603 San Martín

66 25 CO00025 AGUERO MARIO DARIO 00:48:40.237 Lavalle

67 70 CO00070 FUNES IVÁN MARTÍN 00:48:40.237 Rivadavia

68 169 CO00169 RUIZ MARTIN 00:48:42.347 San Martín

69 37 CO00037 CALABRO MARIO 00:48:42.860 San Martín

70 187 CO00187 VARGAS NICOLAS 00:48:44.947 Junín

71 100 CO00100 JALID ALEJANDRO 00:48:50.190 Gllen

72 136 CO00136 MUÑOZ JULIO 00:49:08.540 Junín

73 200 CO00200 YANZON JORGE SEBASTIAN 00:49:15.457 San Martín

74 36 CO00036 CACERES BUENO NICOLAS 00:49:16.627 Las Heras

75 65 CO00065 FERRO SEBASTIAN 00:49:23.097 San Martín

76 101 CO00101 JALID JOAN 00:49:29.097 Guaymallén

77 14 CO00014 BARAUNA ARMANDO 00:50:14.963 Rivadavia

78 15 CO00015 CAMPOS OSCAR 00:50:15.383 Rivadavia

79 22 CO00022 ABDALA ALEJANDRO ARIEL 00:50:23.283 San Martín

80 34 CO00034 BIASSI DARÍO CÉSAR 00:50:55.657 San Martín

81 145 CO00145 PALERMO GENARO 00:50:57.930 San Martín

82 98 CO00098 IGLESIAS MAURICIO 00:50:58.497 Guaymallén

83 195 CO00195 VILLALONGA FERNANDO ADRIAN 00:50:59.387 San Martín

84 85 CO00085 GUAJARDO DIEGO 00:51:12.837 Sta. Rosa

85 18 CO00018 MILA MARIANO 00:51:14.760 Rivadavia

86 79 CO00079 GOGOL ABEL 00:51:17.500 San Martín

87 43 CO00043 CEBALLOS NELSON CRISTIAN 00:51:26.900 San Martín

88 78 CO00078 SOLIS MARIO 00:51:45.837 San Martín



89 23 CO00023 ABRAHAM EMANUEL 00:51:48.930 Luján

90 174 CO00174 SINCHICAY WALTER ELÍAS 00:51:49.167 Maipú

91 138 CO00138 NAVARRO EXEQUIEL 00:51:50.737 San Martín

92 75 CO00075 GARCIA DANIEL GUSTAVO 00:52:01.117 San Martín

93 20 CO00020 ABALLAY PABLO 00:52:17.643 San Martín

94 120 CO00120 MENECHELLI EMILIANO MARTIN 00:52:36.063 San Martín

95 150 CO00150 PRISCO SEBASTIAN 00:52:36.930 San Martín

96 118 CO00118 RETA FABIAN 00:52:45.297 San Martín

97 68 CO00068 FUNES ALDO ROLANDO 00:52:45.470 Junín

98 148 CO00148 PEPA VALENTIN 00:53:00.930 Capital

99 180 CO00180 TINEO MATIAS 00:53:06.257 San Martín

100 146 CO00146 PANZA DAMIÁN 00:53:13.353 Sta. Rosa

101 199 CO00199 YANZON HUGO MATIAS 00:53:15.370 San Martín

102 183 CO00183 TORREJON JUAN MANUEL 00:53:16.470 Junín

103 50 CO00050 COQUE HORACIO 00:53:17.383 San Martín

104 60 CO00060 ESTRELLA HÉCTOR MARTÍN 00:53:17.853 Tupungato

105 206 CO00206 ZAPATA PAULINO DANTE 00:53:27.580 Sta. Rosa

106 11 CO00011 CHELAR ANDRES GUILLERMO 00:53:43.470 Rivadavia

107 171 CO00171 SALINAS JORGE 00:54:10.680 Junín

108 94 CO00094 HIDALGO OSCAR GUSTAVO 00:54:16.423 San Martín

109 24 CO00024 ABRAHAM LUCIANO 00:54:40.987 San Martín

110 39 CO00039 CAMPOS DARIO RAMON 00:54:47.950 Junín

111 80 CO00080 GOMEZ MARTIN 00:54:55.213 Capital

112 30 CO00030 ALONSO LAZARTE MATEO 00:55:03.323 Guaymallén

113 137 CO00137 NAHIN GERARDO 00:55:07.867 San Carlos

114 46 CO00046 CHAPINI ATILIO 00:55:10.143 Rivadavia

115 140 CO00140 OCAMPO MARIO ALBERTO 00:55:29.290 Capital

116 211 CO00211 GERVILLA LUIS 00:55:30.437

117 194 CO00194 VILLALON LUCIANO 00:55:32.807 Junín

118 99 CO00099 ISASMENDIZ JOSÉ ANTONIO 00:55:36.930 Godoy Cruz

119 130 CO00130 MORALES CRISTIAN 00:55:38.290 Rivadavia

120 57 CO00057 DOBLADO MARCELO GABRIEL 00:55:39.930 San Martín

121 149 CO00149 POLITTI GIL JUAN PABLO 00:55:41.830 Capital

122 191 CO00191 VIDELA MARCOS 00:55:58.283 San Martín

123 31 CO00031 ANDRADA ADRIAN 00:56:06.953 Maipú

124 143 CO00143 OROPEL OMAR 00:56:15.533 Junín

125 40 CO00040 CANCIANI NÉSTOR ADRIAN 00:56:19.097 Junín

126 177 CO00177 SUAREZ MARCELO 00:56:42.557 Junín

127 129 CO00129 MONTIVERO ENRIQUE ROBERTO 00:56:49.423 Godoy Cruz

128 28 CO00028 ALIN LEANDRO 00:56:50.830 San Martín

129 97 CO00097 IANNIZZOTTO RAUL 00:57:13.120 Las Heras

130 166 CO00166 ROSALES CARLOS 00:57:15.510 Las Heras

131 168 CO00168 RUIZ EZEQUIEL 00:57:22.143 Maipú

132 72 CO00072 FUNEZ URIEL 00:57:28.680 Junín

133 81 CO00081 GOMEZ LEANDRO FACUNDO 00:57:46.377 San Martín

134 52 CO00052 CORREAS ANDRES FACUNDO 00:57:51.393 Junín

135 35 CO00035 BOURGUET AGUSTIN 00:58:08.783 Guaymallén

136 163 CO00163 ROMAN DANIEL GUSTAVO 00:58:18.040 Capital

137 93 CO00093 HERNÁNDEZ HÉCTOR 00:58:38.033 San Martín

138 173 CO00173 SILVA NESTOR 00:58:56.760 San Martín



139 51 CO00051 CORREA EMMANUEL 00:59:06.533 San Martín

140 139 CO00139 NOCHELLI XAVIER 00:59:09.790 San Martín

141 32 CO00032 ANGLAT GUSTAVO 00:59:42.673 Junín

142 82 CO00082 GONZALEZ JUAN PABLO 00:59:56.923 San Martín

143 181 CO00181 TORDI IVAN 01:00:01.333 San Martín

144 202 CO00202 ZAMORA EMILIANO 01:00:07.117 San Martín

145 170 CO00170 SAEZ JESUS 01:00:10.867 San Martín

146 179 CO00179 TELLO HÉCTOR ALEJANDRO 01:00:11.290 Guaymallén

147 115 CO00115 MARTINEZ DANIEL 01:00:18.790 Junín

148 178 CO00178 SUAREZ MANUEL 01:00:50.643 Junín

149 119 CO00119 MÉNDEZ PAULO 01:01:16.167 Tupungato

150 131 CO00131 MORÁN OSCAR CEFERINO 01:01:18.767 Junín

151 8 CO00008 AZURA GABRIEL ENRIQUE 01:01:36.180 Rivadavia

152 84 CO00084 GUAJARDO ISMAEL BAUTISTA 01:02:01.750 Godoy Cruz

153 208 CO00208 MORGANTI JUAN 01:02:19.633 San Martín

154 205 CO00205 ZAPATA JOSÉ 01:02:19.917 San Martín

155 29 CO00029 ALLAIME NUÑEZ FRANCISCO VALENTIN 01:02:42.417 Sta. Rosa

156 113 CO00113 MARON NICOLAS 01:03:02.033 Junín

157 126 CO00126 MONTERO SERGIO CEFERINO 01:03:12.463 Sta. Rosa

158 117 CO00117 MARTÍNEZ RAMIREZ EMILIO J. 01:03:24.227 San Martín

159 73 CO00073 GARCIA FRANCISCO 01:03:47.713 Capital

160 157 CO00157 RIQUELME DARIO 01:03:52.610 San Martín

161 142 CO00142 ORACE EXEQUIEL 01:04:00.977 Guaymallén

162 133 CO00133 MORÓN LUCAS EZEQUIEL 01:04:22.377 San Martín

163 109 CO00109 LOPEZ JORGE EDUARDO 01:04:22.447 San Martín

164 63 CO00063 FERNANDEZ GARACH TOMAS 01:04:26.547 Las Heras

165 66 CO00066 FIOCCHETTA FRANCO 01:04:50.527 Godoy Cruz

166 155 CO00155 RAMERO LUIS ALEJANDRO 01:05:45.650 Rivadavia

167 17 CO00017 BRICCOLA HUGO MANUEL 01:06:44.993 Rivadavia

168 188 CO00188 VELÁZQUEZ VÍCTOR RAÚL 01:06:58.027 Junín

169 64 CO00064 RECHE CARLOS MARCELO 01:07:12.400 Maipú

170 156 CO00156 RICARTES ANTONIO 01:07:59.743 Guaymallén

171 92 CO00092 HELDER MARTIN RAUL 01:08:03.023 Luján

172 164 CO00164 ROMAN MARTIN NESTOR 01:08:23.510 San Martín

173 125 CO00125 MONTENEGRO RAUL MARTIN 01:08:53.580 La Paz

174 55 CO00055 DELPODIO MARIO ROBERTO 01:08:56.650 Las Heras

175 210 CO00210 ESCUDERO RAUL CEFERINO 01:11:49.500 San Martín

176 204 CO00204 ZANGRANDI MARCELO 01:12:40.900 San Martín

177 153 CO00153 QUIROGA HUMBERTO RAFAEL 01:15:28.830 Sta. Rosa

178 162 CO00162 ROLDAN CARLOS ALBERTO 01:17:09.000 Luján De Cuyo

179 134 CO00134 MOYA EDUARDO 01:21:04.783 Dorrego

SDQ 1 CO00001 FERNANDEZ SORBI JUAN MARTIN SDQ Capital

SDQ 190 CO00190 VIDELA MATIAS EDUARDO SDQ Rivadavia

SDQ 141 CO00141 OLGUIN FACUNDO SDQ Capital

SDQ 4 CO00004 MEDINA JUAN EMILIO SDQ Capital

Pos. Grupo Número Chip Apellido y Nombre Finish Ciudad

1 145 CO00145 PALERMO GENARO 00:50:57.930 San Martín

Sexo: MASCULINO 10KM CATEGORÍAS
Categoría: 10K_MASC 12 A 16 AÑOS 



2 30 CO00030 ALONSO LAZARTE MATEO 00:55:03.323 Guaymallén

3 29 CO00029 ALLAIME NUÑEZ FRANCISCO VALENTIN 01:02:42.417 Sta. Rosa

4 63 CO00063 FERNANDEZ GARACH TOMAS 01:04:26.547 Las Heras

1 96 CO00096 HUALPA JESUS IVO 00:38:06.367 Rivadavia

2 58 CO00058 DOMINGUEZ ALEX 00:45:52.190 Sta. Rosa

3 151 CO00151 PUEBLA JOSE 00:46:22.077 San Martín

4 207 CO00207 ZAPATA ZAMORANO JERÓNIMO D. 00:46:59.760 Sta. Rosa

1 27 CO00027 ALFARO VALENTÍN 00:42:42.510 Junín

2 13 CO00013 CHACÓN IVÁN ARIEL 00:43:46.237 Rivadavia

3 158 CO00158 RIVAROLA MARCOS 00:44:59.477 Luján De Cuyo

4 116 CO00116 MARTINEZ FEDERICO 00:46:37.377 Maipú

5 90 CO00090 GUZMAN HORACIO 00:47:27.437 Maipú

6 70 CO00070 FUNES IVÁN MARTÍN 00:48:40.237 Rivadavia

7 138 CO00138 NAVARRO EXEQUIEL 00:51:50.737 San Martín

8 72 CO00072 FUNEZ URIEL 00:57:28.680 Junín

9 133 CO00133 MORÓN LUCAS EZEQUIEL 01:04:22.377 San Martín

10 66 CO00066 FIOCCHETTA FRANCO 01:04:50.527 Godoy Cruz

1 3 CO00003 GODOY MATÍAS 00:35:03.883 Junín

2 5 CO00005 BRICCOLA HUGO DANIEL 00:36:08.617 Rivadavia

3 12 CO00012 FIORETO FACUNDO 00:39:26.523 Rivadavia

4 172 CO00172 SEPULVEDA EMANUEL 00:40:44.267 Junín

5 74 CO00074 GARCIA IGNACIO 00:41:28.470 Tunuyán

6 76 CO00076 GARCIA ESCOBAR FRANCO ELIAS 00:43:21.907 Capital

7 41 CO00041 CAPOZZELLI LUCAS 00:46:25.703 San Martín

8 175 CO00175 SOSA MATÍAS 00:46:32.737 Junín

9 107 CO00107 LOMBARDO SEBASTIÁN 00:46:36.560 San Martín

10 144 CO00144 ORTS LUCAS 00:47:34.917 Junín

11 160 CO00160 ROCA IGNACIO 00:47:40.987 San Martín

12 169 CO00169 RUIZ MARTIN 00:48:42.347 San Martín

13 187 CO00187 VARGAS NICOLAS 00:48:44.947 Junín

14 136 CO00136 MUÑOZ JULIO 00:49:08.540 Junín

15 101 CO00101 JALID JOAN 00:49:29.097 Guaymallén

16 148 CO00148 PEPA VALENTIN 00:53:00.930 Capital

17 177 CO00177 SUAREZ MARCELO 00:56:42.557 Junín

18 170 CO00170 SAEZ JESUS 01:00:10.867 San Martín

1 106 CO00106 LOBATO LUIS 00:36:36.883 Junín

2 26 CO00026 AGUERO MARCOS 00:38:03.650 San Martín

3 114 CO00114 MARTI RODRIGO 00:38:22.750 Maipú

4 44 CO00044 CEREDA AGUSTÍN 00:38:27.907 Capital

5 127 CO00127 MONTESDIOCA LUCAS 00:40:07.587 San Martín

6 7 CO00007 QUIROGA CARLOS ALBERTO 00:43:03.860 Rivadavia

7 6 CO00006 SORIA SERGIO MARTIN 00:43:26.057 Rivadavia

8 56 CO00056 DÍAZ FRANCISCO 00:48:24.393 Luján De Cuyo

9 79 CO00079 GOGOL ABEL 00:51:17.500 San Martín

10 43 CO00043 CEBALLOS NELSON CRISTIAN 00:51:26.900 San Martín

11 23 CO00023 ABRAHAM EMANUEL 00:51:48.930 Luján

Categoría: 10K_MASC 25 A 29 AÑOS 

Categoría: 10K_MASC 30 A 34 AÑOS 

Categoría: 10K_MASC 17 A 19 AÑOS 

Categoría: 10K_MASC 20 A 24 AÑOS 



12 174 CO00174 SINCHICAY WALTER ELÍAS 00:51:49.167 Maipú

13 120 CO00120 MENECHELLI EMILIANO MARTIN 00:52:36.063 San Martín

14 194 CO00194 VILLALON LUCIANO 00:55:32.807 Junín

15 51 CO00051 CORREA EMMANUEL 00:59:06.533 San Martín

16 139 CO00139 NOCHELLI XAVIER 00:59:09.790 San Martín

17 202 CO00202 ZAMORA EMILIANO 01:00:07.117 San Martín

18 119 CO00119 MÉNDEZ PAULO 01:01:16.167 Tupungato

19 113 CO00113 MARON NICOLAS 01:03:02.033 Junín

1 2 CO00002 JOFRE FACUNDO 00:34:48.837 San Martín

2 147 CO00147 PEÑALOZA FEDERICO 00:37:49.963 Luján De Cuyo

3 108 CO00108 LONGO JUAN MANUEL 00:40:41.500 Capital

4 185 CO00185 UBILLA ISAAC 00:45:52.657 Godoy Cruz

5 59 CO00059 ESTRELLA ALFREDO 00:46:30.463 Godoy Cruz

6 121 CO00121 MISETICH ARMANDO 00:46:40.563 San Martín

7 132 CO00132 MORILLAS HORACIO 00:46:44.947 Dorrego

8 197 CO00197 VILLEGAS DIEGO 00:47:50.477 Junín

9 9 CO00009 PEROTTI JUAN DANIEL 00:48:06.393 Rivadavia

10 135 CO00135 MUÑOZ ARIEL 00:48:09.767 Junín

11 200 CO00200 YANZON JORGE SEBASTIAN 00:49:15.457 San Martín

12 36 CO00036 CACERES BUENO NICOLAS 00:49:16.627 Las Heras

13 65 CO00065 FERRO SEBASTIAN 00:49:23.097 San Martín

14 98 CO00098 IGLESIAS MAURICIO 00:50:58.497 Guaymallén

15 20 CO00020 ABALLAY PABLO 00:52:17.643 San Martín

16 180 CO00180 TINEO MATIAS 00:53:06.257 San Martín

17 199 CO00199 YANZON HUGO MATIAS 00:53:15.370 San Martín

18 80 CO00080 GOMEZ MARTIN 00:54:55.213 Capital

19 149 CO00149 POLITTI GIL JUAN PABLO 00:55:41.830 Capital

20 28 CO00028 ALIN LEANDRO 00:56:50.830 San Martín

21 166 CO00166 ROSALES CARLOS 00:57:15.510 Las Heras

22 168 CO00168 RUIZ EZEQUIEL 00:57:22.143 Maipú

23 81 CO00081 GOMEZ LEANDRO FACUNDO 00:57:46.377 San Martín

24 35 CO00035 BOURGUET AGUSTIN 00:58:08.783 Guaymallén

25 173 CO00173 SILVA NESTOR 00:58:56.760 San Martín

26 115 CO00115 MARTINEZ DANIEL 01:00:18.790 Junín

27 117 CO00117 MARTÍNEZ RAMIREZ EMILIO J. 01:03:24.227 San Martín

28 73 CO00073 GARCIA FRANCISCO 01:03:47.713 Capital

29 157 CO00157 RIQUELME DARIO 01:03:52.610 San Martín

30 142 CO00142 ORACE EXEQUIEL 01:04:00.977 Guaymallén

1 77 CO00077 GATICA RICARDO JOSE 00:41:52.493 Lavalle

2 33 CO00033 ARACENA JAVIER 00:42:26.080 Capital

3 102 CO00102 JIMENEZ MARIANO 00:45:39.720 Roldán

4 209 CO00209 MENEGHELLI PABLO ANTONIO 00:46:37.073 Junín

5 62 CO00062 FERNANDEZ MAURICIO 00:47:18.883 Las Heras

6 22 CO00022 ABDALA ALEJANDRO ARIEL 00:50:23.283 San Martín

7 34 CO00034 BIASSI DARÍO CÉSAR 00:50:55.657 San Martín

8 85 CO00085 GUAJARDO DIEGO 00:51:12.837 Sta. Rosa

9 78 CO00078 SOLIS MARIO 00:51:45.837 San Martín

10 150 CO00150 PRISCO SEBASTIAN 00:52:36.930 San Martín

Categoría: 10K_MASC 35 A 39 AÑOS 

Categoría: 10K_MASC 40 A 44 AÑOS 



11 11 CO00011 CHELAR ANDRES GUILLERMO 00:53:43.470 Rivadavia

12 46 CO00046 CHAPINI ATILIO 00:55:10.143 Rivadavia

13 140 CO00140 OCAMPO MARIO ALBERTO 00:55:29.290 Capital

14 130 CO00130 MORALES CRISTIAN 00:55:38.290 Rivadavia

15 57 CO00057 DOBLADO MARCELO GABRIEL 00:55:39.930 San Martín

16 31 CO00031 ANDRADA ADRIAN 00:56:06.953 Maipú

17 143 CO00143 OROPEL OMAR 00:56:15.533 Junín

18 52 CO00052 CORREAS ANDRES FACUNDO 00:57:51.393 Junín

19 32 CO00032 ANGLAT GUSTAVO 00:59:42.673 Junín

20 82 CO00082 GONZALEZ JUAN PABLO 00:59:56.923 San Martín

21 181 CO00181 TORDI IVAN 01:00:01.333 San Martín

22 84 CO00084 GUAJARDO ISMAEL BAUTISTA 01:02:01.750 Godoy Cruz

23 109 CO00109 LOPEZ JORGE EDUARDO 01:04:22.447 San Martín

24 64 CO00064 RECHE CARLOS MARCELO 01:07:12.400 Maipú

25 164 CO00164 ROMAN MARTIN NESTOR 01:08:23.510 San Martín

1 53 CO00053 CRUZ RUBEN CIRILO 00:40:33.133 Dorrego

2 21 CO00021 ABDALA GUSTAVO 00:42:10.237 San Martín

3 45 CO00045 CHANAMPE DAVID ENRIQUE 00:45:45.720 San Martín

4 124 CO00124 MONTANÉ JAVIER 00:45:53.597 San Martín

5 122 CO00122 MODARELLI GABRIEL 00:46:05.147 San Martín

6 88 CO00088 GUTIERREZ LISANDRO 00:47:19.610 San Martín

7 83 CO00083 GONZÁLEZ EMILIO 00:47:42.860 San Martín

8 37 CO00037 CALABRO MARIO 00:48:42.860 San Martín

9 195 CO00195 VILLALONGA FERNANDO ADRIAN 00:50:59.387 San Martín

10 18 CO00018 MILA MARIANO 00:51:14.760 Rivadavia

11 118 CO00118 RETA FABIAN 00:52:45.297 San Martín

12 146 CO00146 PANZA DAMIÁN 00:53:13.353 Sta. Rosa

13 39 CO00039 CAMPOS DARIO RAMON 00:54:47.950 Junín

14 163 CO00163 ROMAN DANIEL GUSTAVO 00:58:18.040 Capital

15 126 CO00126 MONTERO SERGIO CEFERINO 01:03:12.463 Sta. Rosa

16 155 CO00155 RAMERO LUIS ALEJANDRO 01:05:45.650 Rivadavia

1 16 CO00016 GONZALEZ JAVIER PETETO 00:39:57.650 Rivadavia

2 48 CO00048 CHIA ARIEL 00:40:45.627 Junín

3 71 CO00071 FUNEZ GUSTAVO 00:41:52.237 Junín

4 95 CO00095 HUALPA VÍCTOR HUGO 00:42:02.853 Rivadavia

5 167 CO00167 ROSSI OSCAR JOSE 00:46:37.580 San Martín

6 123 CO00123 MOHEDA ARIEL 00:47:05.267 San Martín

7 47 CO00047 CHIA CLAUDIO 00:48:07.117 Junín

8 104 CO00104 LAZARINI MARTIN 00:48:21.673 San Martín

9 193 CO00193 VILA JOSE CARLOS 00:48:36.603 San Martín

10 25 CO00025 AGUERO MARIO DARIO 00:48:40.237 Lavalle

11 100 CO00100 JALID ALEJANDRO 00:48:50.190 Gllen

12 14 CO00014 BARAUNA ARMANDO 00:50:14.963 Rivadavia

13 75 CO00075 GARCIA DANIEL GUSTAVO 00:52:01.117 San Martín

14 206 CO00206 ZAPATA PAULINO DANTE 00:53:27.580 Sta. Rosa

15 171 CO00171 SALINAS JORGE 00:54:10.680 Junín

16 94 CO00094 HIDALGO OSCAR GUSTAVO 00:54:16.423 San Martín

17 137 CO00137 NAHIN GERARDO 00:55:07.867 San Carlos

Categoría: 10K_MASC 45 A 49 AÑOS 

Categoría: 10K_MASC 50 A 54 AÑOS 



18 191 CO00191 VIDELA MARCOS 00:55:58.283 San Martín

19 97 CO00097 IANNIZZOTTO RAUL 00:57:13.120 Las Heras

20 93 CO00093 HERNÁNDEZ HÉCTOR 00:58:38.033 San Martín

21 179 CO00179 TELLO HÉCTOR ALEJANDRO 01:00:11.290 Guaymallén

22 178 CO00178 SUAREZ MANUEL 01:00:50.643 Junín

23 131 CO00131 MORÁN OSCAR CEFERINO 01:01:18.767 Junín

24 208 CO00208 MORGANTI JUAN 01:02:19.633 San Martín

25 156 CO00156 RICARTES ANTONIO 01:07:59.743 Guaymallén

26 125 CO00125 MONTENEGRO RAUL MARTIN 01:08:53.580 La Paz

27 210 CO00210 ESCUDERO RAUL CEFERINO 01:11:49.500 San Martín

28 204 CO00204 ZANGRANDI MARCELO 01:12:40.900 San Martín

1 87 CO00087 GUEVARA MARIO RAUL 00:41:00.017 San Martín

2 49 CO00049 CHIAPPONE HÉCTOR FABIÁN 00:42:57.767 Maipú

3 69 CO00069 FUNES SILVERIO 00:43:42.510 Tunuyán

4 38 CO00038 CAMARGO CARLOS 00:46:38.713 Junín

5 19 CO00019 VALLEJOS  DANIEL FABIAN 00:47:22.893 Rivadavia

6 183 CO00183 TORREJON JUAN MANUEL 00:53:16.470 Junín

7 50 CO00050 COQUE HORACIO 00:53:17.383 San Martín

8 40 CO00040 CANCIANI NÉSTOR ADRIAN 00:56:19.097 Junín

9 188 CO00188 VELÁZQUEZ VÍCTOR RAÚL 01:06:58.027 Junín

1 165 CO00165 BARROJUAN JUAN 00:44:48.720 San Martín

2 15 CO00015 CAMPOS OSCAR 00:50:15.383 Rivadavia

3 68 CO00068 FUNES ALDO ROLANDO 00:52:45.470 Junín

4 211 CO00211 GERVILLA LUIS 00:55:30.437

5 205 CO00205 ZAPATA JOSÉ 01:02:19.917 San Martín

6 17 CO00017 BRICCOLA HUGO MANUEL 01:06:44.993 Rivadavia

7 92 CO00092 HELDER MARTIN RAUL 01:08:03.023 Luján

8 153 CO00153 QUIROGA HUMBERTO RAFAEL 01:15:28.830 Sta. Rosa

1 99 CO00099 ISASMENDIZ JOSÉ ANTONIO 00:55:36.930 Godoy Cruz

2 134 CO00134 MOYA EDUARDO 01:21:04.783 Dorrego

1 60 CO00060 ESTRELLA HÉCTOR MARTÍN 00:53:17.853 Tupungato

2 129 CO00129 MONTIVERO ENRIQUE ROBERTO 00:56:49.423 Godoy Cruz

3 162 CO00162 ROLDAN CARLOS ALBERTO 01:17:09.000 Luján De Cuyo

1 55 CO00055 DELPODIO MARIO ROBERTO 01:08:56.650 Las Heras

1 24 CO00024 ABRAHAM LUCIANO 00:54:40.987 San Martín

2 8 CO00008 AZURA GABRIEL ENRIQUE 01:01:36.180 Rivadavia

Pos. Grupo Número Chip Apellido y Nombre Finish Ciudad

1 1048 CO01048 TORRES AILEN 00:23:32.313

2 1135 CO01135 LORCA FERNÁNDEZ MARTINA 00:26:53.970 Rivadavia

3 1129 CO01129 GUTIERREZ ELENA 00:29:34.963 Junín

4 1109 CO01109 BRANDOLIN ELIANA 00:30:45.627 Junín

5 1100 CO01100 BENAVIDEZ  CINTHIA MAGALI 00:31:02.243 Rivadavia

Sexo: FEMENINO 5KM GENERAL

Categoría: 10K_MASC 55 A 59 AÑOS 

Categoría: 10K_MASC 60 A 64 AÑOS 

Categoría: 10K_MASC 65 A 69 AÑOS 

Categoría: 10K_MASC 70 A 74 AÑOS 

Categoría: 10K_MASC 75 A 79 AÑOS 

Categoría: 10K_MASC DISCAPACIDAD 



6 1151 CO01151 SALINAS JORGELINA 00:31:07.867 Capital

7 1124 CO01124 GARRIDO FLORENCIA 00:31:32.243 Junín

8 1122 CO01122 GALEZ GIMENA 00:31:36.437 Rivadavia

9 1126 CO01126 GOMEZ FLORENCIA 00:31:43.917 Junín

10 1163 CO01163 ORTEGA SILVANA 00:32:36.487 San Martín

11 1147 CO01147 QUIROGA ANDREA SOLEDAD 00:33:03.367 Gllen

12 1142 CO01142 ORTÍZ NATALIA 00:33:03.813 Guaymallén

13 1116 CO01116 FARAH GUADALUPE 00:33:23.010 Dorrego

14 1115 CO01115 ECHEGARAY DANIELA 00:33:27.837 Rivadavia

15 1117 CO01117 FERREYRA MARÍA FLORENCIA 00:33:29.947 Rivadavia

16 1107 CO01107 BASUALDO HEIDI GEORGINA 00:33:57.673 Junín

17 1128 CO01128 GONZALEZ PAULA 00:35:18.367 Junín

18 1125 CO01125 GIMÉNEZ MARÍA CELESTE 00:35:18.533 San Martín

19 1152 CO01152 SITA VERONICA 00:35:21.323 San Martín

20 1105 CO01105 ARAUJO MARIA ELISA 00:36:13.703 Gllen

21 1166 CO01166 CONDORI DAIANA 00:36:50.337 Junín

22 1112 CO01112 COSTAMAGNA VANINA 00:37:05.290 Junín

23 1141 CO01141 OLIVARES CARMEN CECILIA 00:37:06.953 San Martín

24 1143 CO01143 PALMA DISPARTTI ANGELA MILAGROS 00:37:19.423 Junín

25 1137 CO01137 MARTIN FLAVIA 00:37:35.407 Guaymallén

26 1101 CO01101 FEDERICI SONIA  00:38:03.627 Rivadavia

27 1148 CO01148 REINOSO URIONA LUANA LUDMILA 00:38:14.127 San Martín

28 1150 CO01150 RODRIGUES MACHADO SUSANA 00:38:49.697 Tunuyán

29 1157 CO01157 VICINO CECILIA 00:38:51.337 Las Heras

30 1140 CO01140 OCHOA MICAELA 00:39:11.750 Maipú

31 1123 CO01123 GARCIA LLAVER VALERIA 00:39:22.837 San Martín

32 1138 CO01138 MERITELLO BARBARA LOURDES 00:39:45.383 Guaymallén

33 1120 CO01120 FRÍAS ANA LAURA 00:39:54.103 Junín

34 1132 CO01132 LIO YESICA 00:39:55.533 Guaymallén

35 1119 CO01119 FERREYRA MELISA 00:41:50.573 San Martín

36 1154 CO01154 TORANZO MARINA 00:42:58.117 Rivadavia

37 1149 CO01149 REPETTO CLAUDIA 00:43:09.650 San Martín

38 1118 CO01118 FERREYRA NATALIA 00:43:22.283 San Martín

39 1226 CO01226 ROBLEDO CARMEN 00:43:24.110 CIUDAD

40 1127 CO01127 GONZALEZ MARINA BELÉN 00:43:50.220 San Martín

41 1153 CO01153 SOSA ORONÁ ROMINA NATALIA 00:43:58.610 San Martín

42 1196 CO01196 NOTA IRENE 00:44:23.430

43 1103 CO01103 ALVARADO ZIZI 00:44:34.097 San Martín

44 1106 CO01106 ARJONA MARIA CELESTE CECILIA 00:44:34.143 San Martín

45 1121 CO01121 FUNES NOELIA 00:44:49.353 Junín

46 1139 CO01139 MOYANO MICAELA 00:45:45.510 Junín

47 1159 CO01159 VILLARROEL SOLE 00:48:20.387 San Martín

48 1111 CO01111 CARRETERO VIRGINIA 00:48:50.080 San Martín

49 1110 CO01110 CARRETERO CAROLINA 00:48:51.930 San Martín

50 1131 CO01131 ISUANI MONICA 00:51:14.360 Luján

51 1104 CO01104 AMIGORELLI AGÜERO LOURDES JAZMÍN 00:51:37.750 Guaymallén

52 1102 CO01102 AGÜERO LAURA VERÓNICA 00:51:43.547 Guaymallén

53 1108 CO01108 BENEGAS ROCIO ANABEL 00:54:19.117 San Martín

54 1160 CO01160 FEDELI GABRIELA TERESA 00:54:49.847 Junín

55 1133 CO01133 LOPEZ MAURA 00:55:09.907 Las Heras



56 1136 CO01136 MALDONADO TERESA 00:58:18.633 Rivadavia

57 1113 CO01113 CUELLO ADRIANA 00:58:21.633 San Martín

58 1144 CO01144 PAWLUK CLAUDIA CRISTINA 00:58:27.610 Oberá

Pos. Grupo Número Chip Apellido y Nombre Finish Ciudad

1 1015 CO01015 GARCIA AYRTON 00:18:08.547 Las Heras

2 1026 CO01026 MALDONADO MATEO 00:19:05.547 Junín

3 1018 CO01018 GIMENEZ MICHAEL 00:19:18.157 San Martín

4 1043 CO01043 LUCERO LUCAS JAVIER 00:20:52.867 Junín

5 1045 CO01045 HANCE BRIAN 00:22:46.423 Junín

6 1024 CO01024 LAZZERINI IGNACIO 00:23:22.703 San Martín

7 1029 CO01029 MOYANO SAUL JOSUÉ 00:24:15.533 San Martín

8 1030 CO01030 NEGRI AUGUSTO 00:24:16.867 San Martín

9 1012 CO01012 FUENTES ENRIQUE 00:24:37.587 Las Heras

10 1049 CO01049 RETA ALEJO 00:25:38.057 San Martín

11 1042 CO01042 URIONA GIULIANO 00:25:46.963 San Martín

12 1044 CO01044 GONZALEZ SANTIAGO 00:28:06.463 San Martín

13 1001 CO01001 ACOSTA MATIAS 00:28:07.260 Junín

14 1004 CO01004 BARRIONUEVO JORGE 00:28:17.807 San Martín

15 1003 CO01003 AZCARATE EDGARDO 00:28:44.406 Capital

16 1013 CO01013 GALLEGOS ROJAS JOSÉ OSVALDO 00:29:07.097 San Martín

17 1008 CO01008 CHAVARRIA LEANDRO 00:29:07.283 Junín

18 1017 CO01017 GERMAN FABRICIO 00:29:40.430 San Martín

19 1028 CO01028 MORATA PABLO NICOLÁS 00:30:00.673 Rivadavia

20 1011 CO01011 FARIÑA PAWLUK FACUNDO ALFREDO 00:30:32.667 Oberá

21 1034 CO01034 PAREDES FRANCO DANIEL 00:30:37.587 Tunuyán

22 1002 CO01002 AGUILAR LEANDRO 00:30:45.627 San Martín

23 1005 CO01005 CARRASCO NICOLÁS 00:31:03.393 Rivadavia

24 1040 CO01040 ROLDAN MARCOS SANTIAGO 00:31:21.040 Junín

25 1019 CO01019 GONZALEZ AXEL 00:31:26.040 San Martín

26 1021 CO01021 HERRERA MARCOS 00:32:13.867 Sta. Rosa

27 1041 CO01041 STACCHIOLA HORACIO 00:33:26.713 San Martín

28 1025 CO01025 LUCERO VALENTINO 00:34:33.720 Luján De Cuyo

29 1023 CO01023 LANA DIEGO HECTOR 00:35:08.900 San Martín

30 1047 CO01047 PADOVAN ANDRES 00:35:17.407 San Martín

31 1038 CO01038 RAMIRES HUGO ANTONIO 00:35:48.250 Malargüe

32 1036 CO01036 POETZL KLAUS 00:35:58.470 Las Heras

33 1016 CO01016 GARRO AGUSTIN 00:37:17.313 Junín

34 1039 CO01039 REINOSO CARLOS FERNANDO 00:38:18.720 San Martín

35 1020 CO01020 GUZMAN JONATHAN 00:39:09.360 Guaymallén

36 1035 CO01035 PEÑA CRISTIAN 00:40:21.667 Godoy Cruz

37 1031 CO01031 OCHOA EMANUEL 00:43:48.883 Junín

38 1006 CO01006 CASAS NICOLAS LEONARDO 00:44:36.133 Godoy Cruz

39 1022 CO01022 IRUSTA ALFREDO 00:51:17.643 Luján

40 1009 CO01009 DUBE OCTAVIO 00:58:19.057 Rivadavia

Sexo: MASCULINO 5KM GENERAL


